DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO
EM FOCO: EXPERIÊNCIAS, DESAFIOS E POSSIBILIDADES DA EDUCAÇÃO EM
TEMPO INTEGRAL NA COMUNIDADE DE ALDEIA – PE de autoria de POLLYANNA
CRISTINA QUADROS DE SOUZA, LUIZ HENRIQUE DO NASCIMENTO, TELMA LUCIA
CARDOSO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22118

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22118